
 

 
KRETINGOS MARIJONO DAUJOTO PAGRINDINĖS MOKYKLOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL DARBO GRUPĖS SUDARYMO  

 

2015 m. sausio 13 d. Nr. V1 – 8  

Kretinga 

 

Vadovaudamasis Kretingos rajono savivaldybės administracijos švietimo skyriaus 

2015 metų sausio mėnesio veiklos planu: 

1. S u d a r a u  darbo grupę parengti programą rajoniniam saviraiškos festivaliui 

,,Žydėki, Lietuva“: 

Ada Bastienė, dailės mokytoja;  

Aldona Ketlerienė, lietuvių kalbos mokytoja metodininkė; 

Virginija Kvietkauskienė, lietuvių kalbos mokytoja; 

Milda Trušauskaitė, muzikos  mokytoja metodininkė; 

Paulius Vaitkevičius, šokio mokytojas; 

Vilmantas Volskis, muzikos mokytojas metodininkas. 

2 .  P a v e d u  įsakymo vykdymo kontrolę Jūratei Račinskienei, direktoriaus 

pavaduotojai ugdymui. 

 

 

Direktorius      Julius Gindulis 

 

 

 

SUSIPAŽINAU: 

Vilmantas Volskis 2015-01-13 ___________________ 

Milda Trušauskaitė 2015-01-13 ___________________ 

Paulius Vaitkevičius 2015-01-13 ___________________ 

Aldona Ketlerienė 2015-01-13 ___________________ 

Ada Bastienė  2015-01-13 ___________________ 

Virginija Kvietkauskienė 2015-01-13 ______________________ 
 

 


